

MARIE VEDEL HOLDING IVS

CVR-nr.: 36086270

Lundemarken 8
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2022

Marie Vedel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARIE VEDEL HOLDING IVS
Lundemarken8
4000Roskilde

CVR-nr: 36086270
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at være holdingselskab.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Årets resultat udviser et overskud, hvilket Ledelsen betragter som acceptabelt.

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.500	-3.500
Bruttoresultat		-3.500	-3.500
Resultat af ordinær primær drift		-3.500	-3.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		27.995	-5.958
Andre finansielle indtægter		2.023	0
Øvrige finansielle omkostninger		-71	0
Ordinært resultat før skat		26.447	-9.458
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		26.447	-9.458
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.447	-9.458
I alt		26.447	-9.458

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.311	14.316
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		336	336
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavender i alt		2.647	18.652
Likvide beholdninger		40.954	0
Omsætningsaktiver i alt		43.601	18.652
AKTIVER I ALT		43.601	18.652

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		21.968	-4.479
Egenkapital i alt		21.969	-4.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.125	10.125
Skyldig selskabsskat		2	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.005	1.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.632	23.130
Gældsforpligtelser i alt		21.632	23.130
PASSIVER I ALT		43.601	18.652

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	27.995
Årets nedskrivninger	0
Hensættelse vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.996
Nettoopskrivninger ultimo	-1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grundsmag ApS, Roskilde	66,66%	-61.855	41.997

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens (danske) selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for (danske) kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede (danske) indkomst.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1